AVISO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Linha Nova, Sr. Henrique Petry, torna público a Dispensa
de Licitação nº 008/2023 - Obj.: Serviços de desinsetização, desratização e
limpeza de reservatórios de água do Centro de Saúde e do Centro de
Convivência. CONTRATO Nº 028/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
002/2023 – BASE LEGAL: LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, ART. 75, INCISO II
– ECOINSET SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA – CNPJ: 20.359.364/0001-70. R$
4.320,00. Ass: 27/02/2023.